Audiência Pública n2  07/2021. As sessões pi:di:a ocorreram de forma híbrida (preercial e por 

videoconferência) em Brasília/DF, Belo Horizonte/MG, Juiz de Fora/MG e Rio de Janeiro/Ri, nas tas de 10, 

13, 15 e 17 de dezembro de 2021, tendo sido recebidas 419 (quatrocentos e dezenove) contribuições 

válidas. 

4. Dessa forma, as manifestações orais e a respectiva ariáli3e c.';tão dispostas nc. Re:atório Final 

da Audiência Pública com o devido tratamento, considerando o disposto na Lei n9  13.709/2018, Lei Geral de 

Proteção de Dados (LGPD).